
Verkeersbesluit aanwijzen

gehandicaptenparkeerplaats Zevenblad

9 te Nijverdal

29 mei 2017,

Nr. 17INT01677

 

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn;

Overwegende dat

er een verzoek is ontvangen om een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats in te richten nabij de

woning aan de Zevenblad 9 in Nijverdal.

Gelet op

dat elders parkeren van de auto voor betrokkene in verband met de gehandicapte passagier onoverko-

melijke problemen oplevert;

dat, gezien de beschikbare parkeerruimte, tegen reservering van een parkeerplaats onder de na te

noemen voorschriften geen bezwaar bestaat;

dat de genoemde straat in beheer en onderhoud is bij de gemeente;

de plaatselijke afdelingschef van de RegiopolitieTwente kan instemmen met het voorgenomen verkeers-

besluit; gelet op de WVW 1994, het Reglement Verkeersregelsen Verkeerstekens 1990 en het Besluit

administratieve bepalingen inzake het Wegverkeer.

het plaatsen van bord E6 en onderbord OB309 van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens 1990 nabij de ingang van Zevenblad 9 het in stand houden van de weg en het waarborgen

van de bruikbaarheid daarvan word gediend als bedoeld in artikel 2, lid 1 onder c van de WVW 1994;

B e s l u i t e n:

Het aanwijzen van een algemene gehandicaptenplaats nabij de woning aan de Zevenblad 9 door middel

van het plaatsen van bord E06 met onderbord OB309.

Burgemeester en Wethouders van Hellendoorn,

Namens dezen

E.Weusink

Teamhoofd Openbare werken

Tegen dit besluit kunt u gedurende 6 weken vanaf de dag na publicatie een bezwaarschrift bij ons in-

dienen. Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en dient tenminste de volgende

gegevens te bevatten:

- uw naam en adres;

- een dagtekening;

Nr. 33112

STAATSCOURANT 13 juni

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 33112 13 juni 20171



- een omschrijving van dit besluit;

-de gronden waarop uw beroep stoelt (de motivering).

Staatscourant 2017 nr. 33112 13 juni 20172


